

分项报价表

项目名称：康县自然资源统一确权登记工作技术服务采购项目（第一包）

项目编号：144001JH621224050

供应商名称：陇南大地测绘工程院

价格单位：人民币元

序号	项目名称	服务事项	单位	数量	单价	合价	备注
1	自然资源统一确权登记工作	技术准备 资料收集	公里	227.03	80.00	18162.40	无
2	自然资源统一确权登记工作	制作工作底图	公里	227.03	350.00	79460.50	无
3	自然资源统一确权登记工作	矢量数据转换 数据整理	公里	227.03	420.00	95352.60	无
4	自然资源统一确权登记工作	预划登记单元	公里	227.03	380.00	86271.40	无
5	自然资源统一确权登记工作	通告	公里	227.03	260.00	59027.80	无
6	自然资源统一确权登记工作	确权登记 地籍调查	公里	227.03	1260.00	286057.80	无
7	自然资源统一确权登记工作	成果公示确认	公里	227.03	360.00	81730.80	无
8	自然资源统一确权登记工作	数据库建设	公里	227.03	250.00	56757.50	无
9	自然资源统一确权登记工作	登记审核	公里	227.03	500.00	113515.00	无
10	自然资源统一确权登记工作	公告	公里	227.03	300.00	68109.00	无
11	自然资源统一确权登记工作	数据汇交、发证	公里	227.03	600.00	136218.00	无
投标总报价		(大写) 人民币：壹佰零捌万元整)。 (小写：¥1080000.00元)。					

1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

供应商法定代表人或授权代表签字加盖公章：

日期：2024年6月17日



周颖

分项报价表

项目名称：康县自然资源统一确权登记工作技术服务采购项目(第二包)

项目编号：144001JH621224050

供应商名称：陇南市自然资源调查规划设计院有限公司

价格单位：人民币元

序号	项目名称	服务事项	单位	数量	单价	合价	备注
1	康县自然资源统一确权登记工作技术服务采购项目(第二包)	对窑坪河、宋家河、长坝河、大堡河、三官河、田家河、王坝河共计7条河流，共长127.79km。依据全国国土调查成果和水资源专项调查成果划定登记单元界限，收集整理国土空间规划明确的用途、划定的生态保护红线、水功能区划等管制要求及其他特殊保护规定或者政策性文件，对承载水资源的土地开展自然资源统一确权登记工作。	项	1	495000	495000	/
投标总报价		(大写)人民币：肆拾玖万伍仟元整)。 (小写：¥495000.00元)。					

1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

供应商法定代表人或授权代表签字加盖公章

日期：2024年6月17日

